
男子１００ｍ

１組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 365 田村　　公 3 ( 関西大 )〔 5 〕 10"97
2 1552 野村　航也 2 ( 市西宮高 )〔 3 〕 10"84
3 6-1536 有井　勇貴 4 ( 大阪産大 )〔 4 〕 10"95
4 315 土手　啓史  ( 住友電工 )〔 1 〕 10"59
5 337 藤澤　亮輔  ( 住友電工 )〔 2 〕 10"71
6 172 松井　星矢 3 ( 大阪体大 )〔 DNS 〕
7 1538 畑中　　晃 2 ( 市西宮高 )〔 7 〕 11"16
8 6-844 山方　諒平 4 ( 摂南大 )〔 6 〕 11"12

２組 (風速 -0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1241 森田　大生 4 ( 甲南大 )〔 4 〕 11"29
2 1917 三原　裕敬 1 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 11"54
3 1204 松本　壮流 1 ( 葺合高 )〔 5 〕 11"34
4 1127 水谷　敬史  ( 鈴蘭NAC )〔 8 〕 11"64
5 330 小西　勇太  ( 住友電工 )〔 2 〕 11"14
6 6-898 志和　智徳 1 ( 摂南大 )〔 3 〕 11"29
7 3905 中川　尚紀 2 ( 宝塚東高 )〔 7 〕 11"55
8 6-1470 小野山雄大 4 ( 天理大 )〔 1 〕 11"12

３組 (風速 +1.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3578 平井　元気  ( 但馬AC )〔 DNS 〕
2 6-276 萩本　　颯 3 ( 立命館大 )〔 2 〕 11"29
3 6-472 宮東　一平 3 ( 大阪教育大 )〔 4 〕 11"42
4 6-2172 近藤　　巧 1 ( 甲南大 )〔 1 〕 11"25
5 6-695 宮部真之介 1 ( 龍谷大 )〔 6 〕 11"48
6 6-288 谷元　浩二 3 ( 立命館大 )〔 3 〕 11"41
7 1723 三宝健太郎  ( Blue Wave AC )〔 5 〕 11"46
8 2386 大西　勇磨 2 ( 関学高 )〔 7 〕 11"49

４組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1626 田屋　良晃 4 ( 流通科学大 )〔 6 〕 11"81
2 2201 有田　圭佑  ( 西脇市陸協 )〔 3 〕 11"49
3 968 三木　健嗣  ( T&F.netKOBE )〔 1 〕 11"37
4 2077 宮本　琢也 1 ( 大阪体大 )〔 5 〕 11"66
5 200 福滿　友輔 3 ( 大阪体大 )〔 4 〕 11"61
6 118-40 田口　竜也 2 ( 園田東中 )〔 8 〕 11"98
7 2205 有田　雄貴  ( 西脇市陸協 )〔 7 〕 11"90
8 2204 杉本　祐太  ( 西脇市陸協 )〔 2 〕 11"41



５組 (風速 -0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2379 中山　　和 3 ( 関学高 )〔 8 〕 12"00
2 1542 古川　弘基 2 ( 市西宮高 )〔 6 〕 11"72
3 1540 中川　遼介 2 ( 市西宮高 )〔 1 〕 11"49
4 2390 青谷　直哉 2 ( 関学高 )〔 3 〕 11"54
5 4384 佐藤　　凌 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 11"66
6 1541 小谷　祥吾 2 ( 市西宮高 )〔 2 〕 11"51
7 939 廣部　祥平  ( T&F.netKOBE )〔 4 〕 11"59
8 981 中松　友宏  ( T&F.netKOBE )〔 7 〕 11"78

６組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2391 小畑雄一郎 2 ( 関学高 )〔 4 〕 11"68
2 1029 藤本　知規  ( 凌霜AC )〔 8 〕 12"05
3 242 今福　佑樹 2 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 11"58
4 913 田畑　有貴  (ＴＩＣ　ｖalley )〔 7 〕 11"94
5 2962 渡辺　光博 2 ( 村野工高 )〔 5 〕 11"78
6 2096 川北　大祐 2 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 11"67
7 945 水野　　稜  ( T&F.netKOBE )〔 2 〕 11"66
8 908 竹内　輝冬 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 11"78

７組 (風速 +0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 831 砂原　朋弥 2 ( 東洋大姫路高 )〔 4 〕 11"84
2 4169 瀬戸　浩平 2 ( 宝塚北高 )〔 6 〕 12"03
3 493 屋宜　太一 1 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
4 3251 秋鹿　　翔 1 ( 伊丹西高 )〔 1 〕 11"60
5 2010 長谷　楓馬 1 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 11"81
6 1888 平原　武尚 2 ( 西宮北高 )〔 7 〕 12"13
7 2597 坪井　裕紀 1 ( 仁川高 )〔 2 〕 11"71
8 2301 野嶋　匠彌 1 ( 関学高 )〔 5 〕 11"94

８組 (風速 +0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 111-30 尾﨑　颯馬 3 ( 立花中 )〔 8 〕 12"47
2 6-1035 水木　貴裕 3 ( 佛教大 )〔 5 〕 12"12
3 1067 建畠　大輝 3 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕 12"20
4 1389 永田　滉介 2 ( 大阪経大 )〔 3 〕 11"91
5 111-22 前田  尚輝 3 ( 立花中 )〔 7 〕 12"26
6 1922 小倉　朱右 1 ( 鳴尾高 )〔 1 〕 11"56
7 484 増山　　徹 2 ( 尼崎西高 )〔 4 〕 11"92
8 111-24 井川　　拓 3 ( 立花中 )〔 2 〕 11"77



９組 (風速 +1.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2097 兒嶋　友紀 2 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 11"93
2 832 福神　柊磨 2 ( 東洋大姫路高 )〔 1 〕 11"62
3 1077 富田　晃平 2 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕 12"04
4 2388 原田　　丈 2 ( 関学高 )〔 2 〕 11"66
5 1539 西崎　隼人  ( 明石市陸協 )〔 8 〕 13"64
6 1080 萩原　隆太 2 ( 県尼崎工高 )〔 4 〕 11"94
7 3025 尾崎　勇人 2 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 11"99
8 129 植村    健 2 ( 三田高 )〔 7 〕 12"36

１０組 (風速 +0.5 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1893 尾川　光希 1 ( 西宮北高 )〔 6 〕 12"17
2 3806 板橋　征彦 2 ( 宝塚高 )〔 5 〕 12"06
3 2398 辻　　研人 1 ( 関学高 )〔 DQ 〕
4 189 作本　智史 2 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 11"91
5 522 徳田　雄太 1 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 12"04
6 1081 宮城　泰史 2 ( 県尼崎工高 )〔 7 〕 12"24
7 4390 橋本　颯人 2 ( 芦屋高 )〔 1 〕 11"86
8 4386 登佐　芳貴 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕 11"89

１１組 (風速 +0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-1955 古西　洋哉 1 ( 神戸学院大 )〔 1 〕 11"72
2 4172 小野　弘騎 2 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 12"01
3 1609 上野　江介 2 ( 西宮東高 )〔 3 〕 11"98
4 1923 関口　周真 1 ( 鳴尾高 )〔 DNS 〕
5 483 遠藤　穂高 2 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
6 1083 伊関　秀介 2 ( 県尼崎工高 )〔 2 〕 11"91
7 993 笠井　隆一 2 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 12"16
8 4342 渡邉　直人  ( 西宮市陸協 )〔 6 〕 12"20

１２組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2975 岸　　哲平 1 ( 村野工高 )〔 3 〕 12"11
2 3880 木下　隼一  ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 12"23
3 3805 村田　塁人 2 ( 宝塚高 )〔 DNS 〕
4 6-1248 川端　祥太 3 ( 甲南大 )〔 1 〕 12"09
5 6-1252 小林　大地 3 ( 甲南大 )〔 DNS 〕
6 3954 大谷　祐介  ( 復刻AC )〔 6 〕 12"82
7 1916 城谷　智樹 2 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 12"10
8 189 貫見　優太  ( 尼崎市陸協 )〔 4 〕 12"20



１３組 (風速 +0.9 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2158 平井　友裕 2 ( 西宮甲山高 )〔 4 〕 12"15
2 347 杢内　大樹 1 ( 尼崎双星高 )〔 8 〕 12"39
3 827 藤井　　悠 2 ( 東洋大姫路高 )〔 1 〕 11"96
4 3379 江口　蒼師 2 ( 伊丹北高 )〔 3 〕 12"08
5 1770 大森　正丸 2 ( 西宮南高 )〔 7 〕 12"30
6 834 吉永　雄飛 2 ( 東洋大姫路高 )〔 5 〕 12"21
7 2587 北　　将也 2 ( 仁川高 )〔 6 〕 12"22
8 248 近藤　祐希 2 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 11"99

１４組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2283 隅　　琢磨 1 ( 甲陽高 )〔 5 〕 12"10
2 2276 家原　佳弥 2 ( 甲陽高 )〔 2 〕 11"93
3 194 新谷　啓吾 1 ( 県尼崎高 )〔 8 〕 12"44
4 6-2374 河村　俊史 1 ( 龍谷大 )〔 1 〕 11"34
5 1465 高田　望実 2 ( 県西宮高 )〔 6 〕 12"34
6 1776 富永　匠哉 2 ( 西宮南高 )〔 3 〕 12"04
7 2278 松尾光太郎 2 ( 甲陽高 )〔 7 〕 12"44
8 2281 青谷　和真 2 ( 甲陽高 )〔 4 〕 12"05

１５組 (風速 +0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 113-43 小倉  立樹 3 ( 園田中 )〔 1 〕 12"03
2 3252 森田　健斗 1 ( 伊丹西高 )〔 5 〕 12"29
3 257 山﨑　和也 1 ( 市尼崎高 )〔 2 〕 12"06
4 521 福永　郁也 1 ( 尼崎北高 )〔 4 〕 12"19
5 627 松田　智裕 1 ( 尼崎稲園高 )〔 3 〕 12"10
6 1773 橋本　優也 2 ( 西宮南高 )〔 6 〕 12"33
7 159 山田　照生  (タイモスポーツ )〔 7 〕 12"52
8 3807 加藤　　寛 2 ( 宝塚高 )〔 8 〕 12"94

１６組 (風速 +1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 943 大塚　健司  (ＴＩＣ ｖalley )〔 4 〕 12"34
2 3260 知念　真輝 1 ( 伊丹西高 )〔 8 〕 12"44
3 136 森田智比呂  (タイモスポーツ )〔 2 〕 12"12
4 525 青木　達也 1 ( 尼崎北高 )〔 3 〕 12"18
5 3027 下原口莉貴 2 ( 県伊丹高 )〔 6 〕 12"40
6 1095 大縄　幸治  ( 神戸市小学生教員クラブ )〔 1 〕 12"00
7 830 下村　純平 2 ( 東洋大姫路高 )〔 7 〕 12"40
8 3250 河南　　悠 1 ( 伊丹西高 )〔 5 〕 12"36



１７組 (風速 +1.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1624 西岡　真秀 1 ( 西宮東高 )〔 3 〕 12"24
2 495 坂本　輝明 1 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
3 1311 築谷　佳人  ( 鈴蘭NAC )〔 DNS 〕
4 113-49 長尾　俊二 3 ( 園田中 )〔 2 〕 12"10
5 244 大下　裕輔 (川西市陸協 )〔 4 〕 12"30
6 3914 岩林　侑弥 2 ( 宝塚東高 )〔 5 〕 12"47
7 1889 関　　翔太 2 ( 西宮北高 )〔 6 〕 12"71
8 4163 川口　多聞 2 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 11"90

１８組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1052 稲井　亮太  ( 神戸市陸協 )〔 6 〕 12"52
2 2284 今村　真人 1 ( 甲陽高 )〔 5 〕 12"51
3 122-16 森本　太喜 3 ( 武庫東中 )〔 2 〕 12"38
4 258 平川　和真 1 ( 市尼崎高 )〔 4 〕 12"50
5 4145 田中　義則  ( 尼崎市陸協 )〔 3 〕 12"42
6 2977 井垣　智弥 1 ( 村野工高 )〔 8 〕 12"73
7 992 人見　航平 2 ( 武庫荘総合高 )〔 1 〕 12"23
8 3918 高橋　翔太 1 ( 宝塚東高 )〔 7 〕 12"54

１９組 (風速 -0.4 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1410 辻　　鋭太 1 ( 神戸第一高 )〔 3 〕 12"53
2 3920 赤木　朱門 1 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 12"58
3 111-32 岩﨑　大知 3 ( 立花中 )〔 5 〕 12"60
4 121-72 浦田　祐輝 3 ( 常陽中 )〔 2 〕 12"20
5 1909 町田　一貴 2 ( 鳴尾高 )〔 6 〕 12"69
6 111-27 岡村　奈哉 3 ( 立花中 )〔 7 〕 12"86
7 12 近江　由弐  ( OHMI T&F CLUB )〔 DNS 〕
8 219 道植　弘幸  ( NMR )〔 1 〕 11"98

２０組 (風速 +0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3917 西川　友裕 1 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 12"24
2 111 竹中　明彦  ( 尼崎市陸協 )〔 7 〕 12"96
3 773 大石隆一郎 1 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 12"49
4 3262 福島　悠斗 1 ( 伊丹西高 )〔 6 〕 12"71
5 3815 後北　隆秀 1 ( 宝塚高 )〔 4 〕 12"55
6 88 吉江　明広  (タイモスポーツ )〔 2 〕 12"44
7 86 細見　英吾  ( 尼崎市陸協 )〔 DNS 〕
8 8 角田　拓大  ( OHMI T&F CLUB )〔 5 〕 12"58



２１組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 524 平野　友樹 1 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 12"68
2 3030 生島　拓海 1 ( 県伊丹高 )〔 3 〕 12"44
3 4179 川上　風馬 1 ( 宝塚北高 )〔 5 〕 12"61
4 3033 玉田　大介 1 ( 県伊丹高 )〔 1 〕 12"01
5 3877 田中　秀彦  ( 尼崎市陸協 )〔 6 〕 12"62
6 1079 白水　宗一  ( T&F.netKOBE )〔 4 〕 12"61
7 240 前田　芳博  ( 川西市陸協 )〔 2 〕 12"42
8 2960 松山　敦哉 2 ( 村野工高 )〔 8 〕 12"75

２２組 (風速 +0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 122-20 金山　翔太 3 ( 武庫東中 )〔 7 〕 13"05
2 111-26 竹田丈一郎 3 ( 立花中 )〔 8 〕 13"20
3 3809 豊田　弘平 2 ( 宝塚高 )〔 2 〕 12"51
4 4178 岩部　壱成 1 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 12"64
5 3367 権田　智也 3 ( 伊丹北高 )〔 3 〕 12"51
6 1895 行永　夏己 1 ( 西宮北高 )〔 1 〕 12"45
7 4176 津村　祥平 1 ( 宝塚北高 )〔 5 〕 12"84
8 520 西村　祐仁 1 ( 尼崎北高 )〔 6 〕 12"93

２３組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 121-71 山田　優也 3 ( 常陽中 )〔 6 〕 13"04
2 531 紙谷貴比呂 2 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 12"77
3 2157 山下　　陸 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 13"01
4 1486 水鳥　真宜 1 ( 県西宮高 )〔 1 〕 12"64
5 3160 伏田　　淳  ( 丹波市陸協 )〔 3 〕 12"87
6 530 井中　竜舟 1 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 13"33
7 1088 西本　大樹 1 ( 県尼崎工高 )〔 8 〕 13"64
8 771 松田　広士 1 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 12"97

２４組 (風速 -0.8 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 111-13 久保田歩夢 1 ( 立花中 )〔 7 〕 13"53
3 3029 山﨑　滉平 2 ( 県伊丹高 )〔 2 〕 12"76
4 4287 繁治　純  ( 神戸市陸協 )〔 1 〕 12"46
5 217 坂田　浩一  ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 13"26
6 348 西谷　浩貴 1 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕 13"00
7 773 甲崎　光宏  ( 神戸市陸協 )〔 6 〕 13"33
8 349 横畑　拓未 1 ( 尼崎双星高 )〔 4 〕 13"01



２５組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 30 黄田　俊英  ( 鳩印G&T )〔 4 〕 13"23
3 527 山本　京経 1 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 12"88
4 111-36 夛治川七海 2 ( 立花中 )〔 6 〕 14"47
5 203 山下　琢也  ( 鳩印G&T )〔 2 〕 12"91
6 630 海老原雄大 1 ( 尼崎稲園高 )〔 5 〕 13"56
7 626 赤松　渉太 1 ( 尼崎稲園高 )〔 3 〕 13"22
8 4098 橋本　興範  ( 神戸市陸協 )〔 7 〕 14"80

２６組 (風速 0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 111-10 清水　　駿 1 ( 立花中 )〔 3 〕 13"90
3 111-39 阪本  凌也 2 ( 立花中 )〔 4 〕 13"98
4 122-14 堀　　拓巳 3 ( 武庫東中 )〔 1 〕 13"70
5 122-26 蒲生　義隼 1 ( 武庫東中 )〔 2 〕 13"77
6 111-09 鍵谷　　潤 1 ( 立花中 )〔 7 〕 16"96
7 122-27 畑田　太一 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 14"02
8 113-55 高橋　建伍 2 ( 園田中 )〔 6 〕 14"53

２７組 (風速 0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 122-28 廣田　和也 1 ( 武庫東中 )〔 5 〕 14"35
3 111-07 吉田　圭太 1 ( 立花中 )〔 4 〕 14"30
4 113-61 小川　岳也 1 ( 園田中 )〔 1 〕 13"96
5 2341 白谷　友章  ( 姫路市陸協 )〔 3 〕 14"19
6 121-88 吉海　　空 1 ( 常陽中 )〔 2 〕 13"98
7 121-83 佐伯　和輝 2 ( 常陽中 )〔 6 〕 14"59
8 122-30 松浦　啓太 1 ( 武庫東中 )〔 7 〕 14"76

２８組 (風速 0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 121-87 酒井　　陸 1 ( 常陽中 )〔 5 〕 15"51
3 111-06 増田　有真 1 ( 立花中 )〔 4 〕 15"09
4 121-90 塩満　大暉 1 ( 常陽中 )〔 6 〕 15"57
5 111-11 池本　泰起 1 ( 立花中 )〔 2 〕 14"55
6 122-29 山下　昂輝 1 ( 武庫東中 )〔 3 〕 14"97
7 121-86 井脇　颯希 1 ( 常陽中 )〔 7 〕 15"67
8 571 脇田　一馬  ( 西宮市陸協 )〔 1 〕 13"66



男子２００ｍ

１組 (風速 +0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 6-288 谷元　浩二 3 ( 立命館大 )〔 7 〕 22"70
2 2389 前田　康介 2 ( 関学高 )〔 8 〕 22"80
3 330 小西　勇太  ( 住友電工 )〔 3 〕 22"10
4 6-1536 有井　勇貴 4 ( 大阪産大 )〔 2 〕 22"10
5 6-1261 山瀬　喜雅 2 ( 甲南大 )〔 4 〕 22"23
6 6-1105 澤　　航平 2 ( 京都教育大 )〔 5 〕 22"27
7 365 田村　　公 2 ( 関西大 )〔 1 〕 21"81
8 1552 野村　航也 2 ( 市西宮高 )〔 6 〕 22"30

２組 (風速 +1.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 661 尾関　一憲 2 ( 明石城西高 )〔 5 〕 23"16
2 1293 井上　　剛 2 ( 葺合高 )〔 1 〕 22"48
3 2204 杉本　祐太  ( 西脇市陸協 )〔 DNS 〕
4 6-276 萩本　　颯 3 ( 立命館大 )〔 4 〕 22"97
5 172 松井　星矢 3 ( 大阪体大 )〔 DNS 〕
6 6-2172 近藤　　巧 1 ( 甲南大 )〔 3 〕 22"63
7 2077 宮本　琢也 1 ( 大阪体大 )〔 6 〕 23"34
8 6-1241 森田　大生 4 ( 甲南大 )〔 2 〕 22"60

３組 (風速 +1.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 3905 中川　尚紀 2 ( 宝塚東高 )〔 1 〕 23"14
2 2375 龍野　義貴 3 ( 関学高 )〔 6 〕 23"67
3 3021 石川　諒太 2 ( 県伊丹高 )〔 8 〕 23"87
4 980 岩脇　侑哉 3 ( 武庫荘総合高 )〔 5 〕 23"63
5 2096 川北　大祐 2 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 23"39
6 415 蓮池　咲也 2 ( 関西大 )〔 4 〕 23"50
7 1907 藤田　　新 2 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 23"32
8 113-39 白石  凌大 3 ( 園田中 )〔 7 〕 23"84

４組 (風速 +0.2 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 498 峯松　宏希 1 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
3 1205 小松　将大 1 ( 葺合高 )〔 4 〕 23"92
4 2386 大西　勇磨 2 ( 関学高 )〔 1 〕 23"34
5 981 中松　友宏  ( T&F.netKOBE )〔 2 〕 23"77
6 5-274 末釜　志信 3 ( 岐阜経済大 )〔 5 〕 24"45
7 4384 佐藤　　凌 2 ( 芦屋高 )〔 DNS 〕
8 2962 渡辺　光博 2 ( 村野工高 )〔 3 〕 23"91



５組 (風速 -0.7 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 259 青柳　元也 1 ( 市尼崎高 )〔 5 〕 24"33
3 3071 羽馬　直樹  ( 篠山市陸協 )〔 4 〕 24"30
4 2010 長谷　楓馬 1 ( 西宮今津高 )〔 1 〕 23"90
5 2205 有田　雄貴  ( 西脇市陸協 )〔 6 〕 24"39
6 4163 川口　多聞 2 ( 宝塚北高 )〔 2 〕 23"92
7 3376 白井　敦也 2 ( 伊丹北高 )〔 3 〕 24"22
8 1077 富田　晃平 2 ( 県尼崎工高 )〔 7 〕 25"16

６組 (風速 +0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 6-2374 河村　俊史 1 ( 龍谷大 )〔 1 〕 23"27
3 3805 村田　塁人 2 ( 宝塚高 )〔 5 〕 24"91
4 1080 萩原　隆太 2 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕 25"02
5 1083 伊関　秀介 2 ( 県尼崎工高 )〔 3 〕 23"82
6 1029 藤本　知規  ( 凌霜AC )〔 DNS 〕
7 2097 兒嶋　友紀 2 ( 西宮今津高 )〔 4 〕 24"19
8 3238 棟近　　涼 2 ( 伊丹西高 )〔 2 〕 23"51

７組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 2959 兼田　拓実 2 ( 村野工高 )〔 7 〕 25"45
3 2975 岸　　哲平 1 ( 村野工高 )〔 4 〕 24"38
4 2392 桑野　優哉 2 ( 関学高 )〔 5 〕 24"43
5 189 貫見　優太  ( 尼崎市陸協 )〔 3 〕 24"35
6 257 山﨑　和也 1 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 24"24
7 2396 小林顕太郎 2 ( 関学高 )〔 6 〕 24"72
8 522 徳田　雄太 1 ( 尼崎北高 )〔 2 〕 24"25

８組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 4167 嶋田　幹太 2 ( 宝塚北高 )〔 4 〕 25"56
3 525 青木　達也 1 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 24"52
4 1919 岩室　　樹 1 ( 鳴尾高 )〔 2 〕 25"15
5 1311 築谷　佳人  ( 鈴蘭NAC )〔 DNS 〕
6 3918 高橋　翔太 1 ( 宝塚東高 )〔 5 〕 25"60
7 495 坂本　輝明 1 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
8 4179 川上　風馬 1 ( 宝塚北高 )〔 3 〕 25"29



９組 (風速 +0.0 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 204 西村日出仁  ( 鳩印G&T )〔 DNS 〕
3 2502 上嶋　遼介 1 ( 仁川高 )〔 3 〕 25"34
4 3877 田中　秀彦  ( 尼崎市陸協 )〔 5 〕 26"17
5 1617 山本　陸生 2 ( 西宮東高 )〔 1 〕 24"01
6 773 大石隆一郎 1 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 25"13
7 3919 長西　凌弥 1 ( 宝塚東高 )〔 4 〕 26"03
8 2589 小松　周平 2 ( 仁川高 )〔 6 〕 26"33

１０組 (風速 -0.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 2595 立花　瑞樹 1 ( 仁川高 )〔 4 〕 26"73
3 111-41 後藤  弘希 2 ( 立花中 )〔 5 〕 27"07
4 203 山下　琢也  ( 鳩印G&T )〔 DNS 〕
5 531 紙谷貴比呂 2 ( 尼崎北高 )〔 1 〕 25"85
6 3920 赤木　朱門 1 ( 宝塚東高 )〔 3 〕 26"25
7 349 横畑　拓未 1 ( 尼崎双星高 )〔 2 〕 26"12
8 571 脇田　一馬  ( 西宮市陸協 )〔 6 〕 27"56



男子４００ｍ
 

１組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 2962 渡辺　光博 2 ( 村野工高 )〔 6 〕   52"85
2 3020 小中　勝貴 2 ( 県伊丹高 )〔 4 〕   51"20
3 6-325 鈴木　拓資 2 ( 立命館大 )〔 2 〕   49"36
4 174 森山　昌幸 3 ( 大阪体大 )〔 3 〕   50"25
5 1293 井上　　剛 2 ( 葺合高 )〔 1 〕   48"94
6 663 池田　雄大 2 ( 明石城西高 )〔 7 〕   53"18
7 832 福神　柊磨 2 ( 東洋大姫路高 )〔 5 〕   51"76
8 481 黒木　卓真 2 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕

２組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 4165 松浦　　了 2 ( 宝塚北高 )〔 3 〕   53"06
3 415 蓮池　咲也 2 ( 関西大 )〔 1 〕   52"55
4 666 植木　慎也 2 ( 明石城西高 )〔 2 〕   52"83
5 1204 松本　壮流 1 ( 葺合高 )〔 7 〕   53"72
6 3024 村岡　竜次 2 ( 県伊丹高 )〔 5 〕   53"54
7 6-318 卜部　礼也 2 ( 立命館大 )〔 4 〕   53"46
8 1081 宮城　泰史 2 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕   53"67

３組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 4175 田中　佑大 1 ( 宝塚北高 )〔 DNS 〕
3 1894 鶴　　竣也 1 ( 西宮北高 )〔 2 〕   53"19
4 3071 羽馬　直樹  ( 篠山市陸協 )〔 1 〕   53"08
5 492 中野　健介 1 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
6 4033 岡　　弘敏 3 ( 啓明高 )〔 3 〕   55"57
7 2959 兼田　拓実 2 ( 村野工高 )〔 4 〕   57"58
8 6-1262 濱口　友彰 2 ( 甲南大 )〔 5 〕   58"42

４組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 1776 富永　匠哉 2 ( 西宮南高 )〔 1 〕   53"84
3 834 吉永　雄飛 2 ( 東洋大姫路高 )〔 6 〕   55"17
4 4389 桃井　俊彦 2 ( 芦屋高 )〔 2 〕   54"64
5 4177 長束　正輝 1 ( 宝塚北高 )〔 7 〕   56"94
6 1406 達山　将大 1 ( 神戸第一高 )〔 4 〕   54"93
7 835 出田　宗生 1 ( 東洋大姫路高 )〔 5 〕   54"99
8 346 谷脇　巧弥 1 ( 尼崎双星高 )〔 3 〕   54"65



５組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 3255 近藤　克政 1 ( 伊丹西高 )〔 1 〕   55"27
3 2598 山本　昂佑 1 ( 仁川高 )〔 5 〕   56"60
4 3907 前田　　翼 2 ( 宝塚東高 )〔 3 〕   56"27
5 2285 今井　和輝 1 ( 甲陽高 )〔 6 〕   56"75
6 908 竹内　輝冬 1 ( 武庫荘総合高 )〔 4 〕   56"42
7 1905 鈴木　貴皓 2 ( 鳴尾高 )〔 7 〕   58"24
8 4169 瀬戸　浩平 2 ( 宝塚北高 )〔 2 〕   55"81

６組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 910 雪野　大河 1 ( 武庫荘総合高 )〔 3 〕   56"79
3 1616 藤多　圭佑 2 ( 西宮東高 )〔 2 〕   55"50
4 2302 高野　凌史 1 ( 関学高 )〔 5 〕   57"84
5 1787 隅谷　駿太 1 ( 西宮南高 )〔 1 〕   55"03
6 3919 長西　凌弥 1 ( 宝塚東高 )〔 DQ 〕
7 1067 建畠　大輝 3 ( 県尼崎工高 )〔 6 〕   59"36
8 4042 小田　恭平 2 ( 啓明高 )〔 4 〕   57"41

７組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 1095 大縄　幸治  ( 神戸市小学生教員クラブ )〔 1 〕   54"39
3 1770 大森　正丸 2 ( 西宮南高 )〔 2 〕   55"13
4 677 森川　泰行 1 ( 明石城西高 )〔 4 〕   55"64
5 265 渡辺　匡平 1 ( 市尼崎高 )〔 3 〕   55"37
6 3241 篠原　昌利 2 ( 伊丹西高 )〔 5 〕   56"63
7 111-27 岡村  奈哉 3 ( 立花中 )〔 6 〕   59"69
8 204 西村日出仁  ( 鳩印G&T )〔 7 〕 1'00"47

８組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 571 脇田　一馬  ( 西宮市陸協 )〔 DNS 〕
3 3813 赤艸　星哉 1 ( 宝塚高 )〔 DNS 〕
4 2960 松山　敦哉 2 ( 村野工高 )〔 1 〕   56"22
5 530 井中　竜舟 1 ( 尼崎北高 )〔 DNS 〕
6 3954 大谷　祐介  ( 復刻AC )〔 3 〕 1'03"04
7 111-32 岩﨑　大知 3 ( 立花中 )〔 2 〕   58"88
8 113-51 中村　勇哉 2 ( 園田中 )〔 4 〕 1'05"69



男子８００ｍ

１組 (400m    55" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 662 松本龍太郎 2 ( 明石城西高 )〔 6 〕 1'58"79
2 651 藤原　伸哉 3 ( 明石城西高 )〔 3 〕 1'53"64
3 6-1914 仲村　尚毅 1 ( 関学大 )〔 7 〕 2'04"28
4 2966 川原　久典 1 ( 村野工高 )〔 8 〕 2'31"31
5 6-64 東海真之介 2 ( 関学大 )〔 2 〕 1'52"36
6 6-1920 神谷　天地 1 ( 関学大 )〔 1 〕 1'51"68
7 6-41 豊島　誠也 3 ( 関学大 )〔 4 〕 1'53"99
8 6-1248 川端　祥太 3 ( 甲南大 )〔 5 〕 1'57"23

２組 (400m    58" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1906 赤田　大輔 2 ( 鳴尾高 )〔 5 〕 2'06"72
2 811 八十　圭佑 3 ( 東洋大姫路高 )〔 4 〕 2'06"15
3 3248 小原　拓馬 2 ( 伊丹西高 )〔 8 〕 2'08"84
4 228 宮代　正和  ( 川西市陸協 )〔 1 〕 2'00"72
5 813 山下　祐希  ( ユニバーＳＣ )〔 2 〕 2'03"11
6 618 槌井　貴嶺 2 ( 尼崎稲園高 )〔 3 〕 2'05"67
7 763 松永　一真 1 ( 尼崎小田高 )〔 7 〕 2'07"42
8 1778 藤井　大策 2 ( 西宮南高 )〔 6 〕 2'07"33

３組 (400m  1'01" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1802 岩見　　海 1 ( 西宮北高 )〔 7 〕 2'09"91
2 1769 古賀　大樹 2 ( 西宮南高 )〔 4 〕 2'06"94
3 765 長岡　一輝 1 ( 尼崎小田高 )〔 2 〕 2'06"86
4 118-32 藤田　泰樹 3 ( 園田東中 )〔 5 〕 2'09"40
5 623 濵田　渓太 2 ( 尼崎稲園高 )〔 6 〕 2'09"48
6 768 奥村　数馬 1 ( 尼崎小田高 )〔 3 〕 2'06"88
7 517 細谷　一弘 2 ( 尼崎北高 )〔 8 〕 2'10"63
8 629 三浦　颯太 1 ( 尼崎稲園高 )〔 1 〕 2'06"73

４組 (400m  1'01" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3375 齋藤　　陽 2 ( 伊丹北高 )〔 7 〕 2'14"52
2 3910 北山　直樹 2 ( 宝塚東高 )〔 2 〕 2'09"76
3 766 松元　　陸 1 ( 尼崎小田高 )〔 8 〕 2'18"65
4 3817 前中　直人 1 ( 宝塚高 )〔 1 〕 2'09"13
5 764 出口　和貴 1 ( 尼崎小田高 )〔 6 〕 2'14"34
6 767 百々　達也 1 ( 尼崎小田高 )〔 4 〕 2'12"70
7 2002 小川　魅緑 1 ( 西宮今津高 )〔 3 〕 2'11"24
8 1404 菅原　　新 1 ( 神戸第一高 )〔 5 〕 2'13"09



５組 (400m  1'03" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 3707 松宮　和範 2 ( 猪名川高 )〔 1 〕 2'10"91
2 4302 中村　佳生 2 ( 芦屋高 )〔 5 〕 2'14"02
3 586 岸本　貴博  ( 武庫川SC )〔 6 〕 2'14"56
4 617 今川　遼佑 2 ( 尼崎稲園高 )〔 7 〕 2'21"21
5 1085 了源　恵豊 1 ( 県尼崎工高 )〔 4 〕 2'12"97
6 3225 伊藤　直輝 3 ( 伊丹西高 )〔 2 〕 2'12"17
7 2591 加藤　祐基 2 ( 仁川高 )〔 3 〕 2'12"37
8 3385 宮城　　崚 1 ( 伊丹北高 )〔 8 〕 2'25"18

６組 (400m  1'04" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 1202 小林　洸友 2 ( 葺合高 )〔 7 〕 2'19"72
2 1294 和田　春希 2 ( 葺合高 )〔 5 〕 2'15"94
3 3991 小崎　哲也  ( 森野AC )〔 1 〕 2'11"83
4 1772 村上　直樹 2 ( 西宮南高 )〔 2 〕 2'12"95
5 4385 渡辺　　将 2 ( 芦屋高 )〔 3 〕 2'13"77
6 113-41 魚井　修司 3 ( 園田中 )〔 4 〕 2'15"55
7 1211 和田　　開 1 ( 葺合高 )〔 8 〕 2'22"25
8 1614 河野　雄大 2 ( 西宮東高 )〔 6 〕 2'17"16

７組 (400m  1'05" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 3711 山内　　蓮 2 ( 猪名川高 )〔 6 〕 2'18"07
3 118-20 石原　晃也 3 ( 園田東中 )〔 3 〕 2'13"67
4 631 古庄　一輝 1 ( 尼崎稲園高 )〔 4 〕 2'17"40
5 1078 中尾　　翼 2 ( 県尼崎工高 )〔 5 〕 2'17"65
6 118-23 井上　龍一 3 ( 園田東中 )〔 1 〕 2'12"73
7 4307 小柳　　慧 1 ( 芦屋高 )〔 7 〕 2'21"10
8 3023 田中　佑一 2 ( 県伊丹高 )〔 2 〕 2'13"22

８組 (400m  1'04" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 1618 前　佑一郎 2 ( 西宮東高 )〔 2 〕 2'17"26
3 1086 中村　和輝 1 ( 県尼崎工高 )〔 4 〕 2'22"14
4 2505 杉田　駿祐 1 ( 仁川高 )〔 6 〕 2'24"35
5 4039 辻村　卓海 2 ( 啓明高 )〔 1 〕 2'11"97
6 4042 小田　恭平 2 ( 啓明高 )〔 3 〕 2'18"32
7 111-21 明見  優成 3 ( 立花中 )〔 7 〕 2'26"87
8 111-23 久米  拓海 3 ( 立花中 )〔 5 〕 2'23"61



９組 (400m  1'07" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 113-58 杉山　龍樹 2 ( 園田中 )〔 1 〕 2'20"20
3 526 内藤　光志 1 ( 尼崎北高 )〔 6 〕 2'34"34
4 111-26 竹田丈一郎 3 ( 立花中 )〔 5 〕 2'32"32
5 118-39 鈴木　孝志 2 ( 園田東中 )〔 2 〕 2'22"22
6 528 渡邊　直樹 1 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 2'34"34
7 113-59 小林　快翔 2 ( 園田中 )〔 3 〕 2'23"23
8 4043 古木　周作 1 ( 啓明高 )〔 4 〕 2'24"24

１０組 (400m  1'09" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 111-07 吉田　圭太 1 ( 立花中 )〔 5 〕 2'31"31
3 1622 桒原　佑輔 1 ( 西宮東高 )〔 DNS 〕
4 1728 樋口　政明  ( blue wave AC )〔 2 〕 2'18"18
5 3019 塚元　蒼大 2 ( 県伊丹高 )〔 1 〕 2'16"16
6 111-40 奥野  晴登 2 ( 立花中 )〔 4 〕 2'28"28
7 188 大川　泰誠 2 ( 県尼崎高 )〔 DNS 〕
8 192 豊田　翔生 1 ( 県尼崎高 )〔 3 〕 2'25"25

１１組 (400m  1'08" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 2280 並田　淑希 2 ( 甲陽高 )〔 4 〕 2'31"31
3 4038 谷口　博紀 2 ( 啓明高 )〔 1 〕 2'27"27
4 113-62 大久保直樹 1 ( 園田中 )〔 6 〕 2'35"35
5 121-85 山田　恭佑 1 ( 常陽中 )〔 3 〕 2'31"31
6 2504 杉原　裕輝 1 ( 仁川高 )〔 2 〕 2'27"27
7 3032 岡本　拓真 1 ( 県伊丹高 )〔 5 〕 2'32"32
8 118-44 島田　昴治 2 ( 園田東中 )〔 7 〕 2'39"39

１２組 (400m  1'03" )

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録
1 ( )〔 〕
2 481 黒木　卓真 2 ( 尼崎西高 )〔 1 〕 2'10"10
3 113-70 川ノ上　樹 1 ( 園田中 )〔 6 〕 3'03"03
4 113-56 仁村　晃大 2 ( 園田中 )〔 5 〕 2'38"38
5 111-12 西村　　翔 1 ( 立花中 )〔 7 〕 3'03"03
6 571 脇田　一馬  ( 西宮市陸協 )〔 4 〕 2'23"23
7 494 河原　大樹 1 ( 尼崎西高 )〔 3 〕 2'19"19
8 497 竹尾　和也 1 ( 尼崎西高 )〔 2 〕 2'14"14



中学男子１１０ｍＨ

１組 (風速 -0.6 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 ( )〔 〕
3 121-71 山田　優也 3 ( 常陽中 )〔 3 〕 18"72
4 122-16 森本　太喜 3 ( 武庫東中 )〔 1 〕 16"73
5 111-30 尾﨑  颯馬 3 ( 立花中 )〔 2 〕 17"93
6 111-28 廣渡  祐也 3 ( 立花中 )〔 4 〕 19"29
7 ( )〔 〕
8 ( )〔 〕

一般男子１１０ｍＨ

１組 (風速 +0.1 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 1203 塚本　　陵 1 ( 葺合高 )〔 5 〕 16"76
2 492 中野　健介 1 ( 尼崎西高 )〔 DNS 〕
3 1885 広瀬　永豊 2 ( 西宮北高 )〔 2 〕 16"28
4 244 野間　敬司 2 ( 市尼崎高 )〔 1 〕 15"22
5 2393 岡本　壮太 2 ( 関学高 )〔 DNS 〕
6 945 水野　　稜  ( T&F.netKOBE )〔 3 〕 16"34
7 2581 村上　友哉 2 ( 仁川高 )〔 4 〕 16"52
8 909 坂本　龍哉 1 ( 武庫荘総合高 )〔 6 〕 17"40

２組 (風速 +1.3 m)

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 名前 所属 順位 記録

1 ( )〔 〕
2 2157 山下　　陸 2 ( 西宮甲山高 )〔 5 〕 19"46
3 4168 林　健太郎 2 ( 宝塚北高 )〔 3 〕 17"79
4 830 下村　純平 2 ( 東洋大姫路高 )〔 2 〕 17"47
5 4175 田中　佑大 1 ( 宝塚北高 )〔 1 〕 17"25
6 822 荒金　賢吾 2 ( 東洋大姫路高 )〔 4 〕 19"44
7 519 吉岡　雄介 2 ( 尼崎北高 )〔 7 〕 22"42
8 141 木下　隆志  ( 尼崎市陸協 )〔 6 〕 21"63



男子4×100mR

１組 Ａ Ａ

1 市尼崎高 2 県西宮高Ａ 3 市西宮高Ａ 4 県伊丹高

10244 野間　敬司 2 11477 村田　雅明 1 11540 中川　遼介 2 13025 尾崎　勇人 2

10242 今福　佑樹 2 11487 富永　航太 1 11538 畑中　　晃 2 13020 小中　勝貴 2

10259 青柳　元也 1 11488 登　　恒希 1 11541 小谷　祥吾 2 13021 石川　諒太 2

10257 山﨑　和也 1 11485 宮地　　歩 1 11542 古川　弘基 2 13027 下原口莉貴 2

[4] 44"74 [6] 45"47 [2] 43"33 [8] 45"65

Ａ Ｂ

5 関学高 6 鳴尾高Ａ 7 武庫荘総合高 8 市西宮高Ｂ

12390 青谷　直哉 2 11915 山本　恭平 2 10983 東　　真也 3 11548 甲斐　壮太 2

12368 西端　公志 3 11906 赤田　大輔 2 10986 網島　優斗 3 11550 藤本倫太朗 2

12369 藤井　  遥 3 11907 藤田　　新 2 10982 西井　海斗 3 11539 吉村　拓治 2

12389 前田　康介 2 11917 三原　裕敬 1 10980 岩脇　侑哉 3 11549 岐田遼太郎 2

[1] 42"91 [3] 44"51 [7] 45"59 [5] 45"44

２組 Ａ Ｂ

1 ＴＩＣ ｖalley 2 西宮南高 3 宝塚高Ａ 4 鳴尾高Ｂ

4234 松谷　勇志 11776 富永　匠哉 2 13807 加藤　　寛 2 11919 岩室　　樹 1

913 田畑　有貴 11770 大森　正丸 2 13806 板橋　征彦 2 11922 小倉　朱右 1

943 大塚　健司 11773 橋本　優也 2 13808 大田　将尚 2 11905 鈴木　貴晧 2

902 中山　雄太 11777 田畑　　遼 2 13805 村田　塁人 2 11916 城谷　智樹 2

[6] 47"19 [5] 46"83 [8] 48"90 [4] 46"15

Ｃ Ｂ

5 東洋大姫路高 6 市西宮高Ｃ 7 尼崎小田高 8 県西宮高Ｂ

40834 吉永　雄飛 2 11563 川浦　拓実 1 10773 大石隆一郎 1 11469 中田　大貴 2

40831 砂原　朋弥 2 11564 秋村　壮威 1 10769 細田　一成 1 11475 俣木　友朗 2

40827 藤井　　悠 2 11565 田淵　立樹 1 10770 富田　　翔 1 11470 野間　滉太 2

40832 福神　柊磨 2 11559 与田　遼河 1 10771 松田　広士 1 11484 石野　翔太 1

[1] 45"19 [2] 45"69 [7] 48"03 [3] 45"89

３組 Ｂ

1 #N/A 2 宝塚高Ｂ 3 OHMI T&F CLUB 4 甲陽高

#N/A 13813 赤艸　星哉 1 47 伊藤　真弘 12281 青谷　和真 2

#N/A 13818 鍵谷　勇人 1 12 近江　由弐 12276 家原　佳弥 2

#N/A 13817 前中　直人 1 8 角田　拓大  12278 松尾光太郎 2

#N/A 13815 後北　隆秀 1 34 庄司　怜史  12283 隅　　琢磨 1

[] [7] 48"94 [4] 47"85 [2] 46"94

Ａ Ｃ

5 立花中Ａ 6 県西宮高Ｃ 7 園田東中 8 村野工高

111-28 廣渡  祐也 3 11465 高田　望希 2 118-25 米盛　光希 3 22975 岸　　哲平 1

111-24 井川 　 拓 3 11489 大鋸　達人 1 118-43 高木　一世 2 22962 渡辺　光博 2

111-22 前田  尚輝 3 11486 水鳥　真宜 1 118-31 中村　　慧 3 22959 兼田　拓実 2

111-30 尾﨑  颯馬 3 11490 白杦　尚也 1 118-28 佐治　宏尚 3 22960 松山　敦哉 2

[1] 46"40 [6] 48"64 [5] 48"07 [3] 46"95

４組 Ｂ Ａ

1 #N/A 2 立花中Ｂ 3 武庫東中Ａ 4 尼崎双星高

#N/A 111-41 後藤  弘希 2 122-20 金山　翔太 3 10346 谷脇　巧弥 1

#N/A 111-13 久保田歩夢 1 122-19 三浦宏士朗 3 10347 杢内　大樹 1

#N/A 111-10 清水　　駿 1 122-17 青木　息吹 3 10352 神山鯨太郎 1

#N/A 111-35 嘉勢　太一 3 122-16 森本　太喜 3 10348 西谷　浩貴 1

[] [7] 51"28 [5] 49"70 [2] 48"04

Ｂ Ｂ

5 西宮東高Ｂ 6 尼崎稲園高 7 武庫東中Ｂ 8 県尼崎高

11619 井上大志朗 1 10626 赤松　渉太 1 122-24 平　　翔太 2 10189 作本　智史 2

11623 駒走　圭紀 1 10622 土井　陽貴 2 122-22 的野　竜也 2 10194 新谷　啓吾 1

11621 熊谷　　剛 1 10628 中岡　憲佑 1 122-26 蒲生　義隼 1 10193 向井　瑠信 1

11624 西岡　真秀 1 10627 松田　智裕 1 122-21 竹中　裕貴 2 10192 豊田　翔生 1

[1] 47"38 [3] 48"27 [6] 51"17 [4] 49"23



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位
1 1926 一本　竜平 1 鳴尾高 ○ × × × 1m30
2 915 加藤　優真 1 武庫荘総合高 － － ○ ○ × × × 1m45
3 1489 大鋸　達人 1 県西宮高 － － － ○ × × × 1m45
4 3256 中尾　太一 1 伊丹西高 － － ○ × × × 1m40
5 1626 東堂　海利 1 西宮東高 ○ × ○ × ○ × × × 1m40 2
6 628 中岡　憲佑 1 尼崎稲園高 － － × × × NM
7 111-35 嘉勢　太一 3 立花中 － － － × × ○ × × × 1m45 2
8 909 坂本　龍哉 1 武庫荘総合高 － － － － × ○ × × ○ ○ × × × 1m60 3
9 122-17 青木　息吹 3 武庫東中 － － － － － × ○ ○ × × × 1m60 1
10 6-2183 河井　允良 1 神戸学院大 － － － － － × ○ × ○ × ○ × × × 1m65 3
11 1615 常松　大雅 2 西宮東高 － － － － － × ○ ○ ○ × × × 1m65 1
12 1892 岡田　　翔 1 西宮北高 － － － － － － － × × ○ × × × 1m65 2
13 1895 行永　夏己 1 西宮北高 － － － － － － ○ × ○ × × × 1m65 1
14 1899 松本　大洋 1 西宮北高 － － － － － － － － ○ × × ○ × × × 1m75 2
15 122-19 三浦宏士朗 3 武庫東中 － － － － － × ○ ○ ○ × × × 1m65 1
16 3253 井上　涼太 1 伊丹西高 － － － － － － ○ × × × 1m60
17 1621 熊谷　　剛 1 西宮東高 － － － － － － ○ ○ ○ × × × 1m70
18 136 森田智比呂  タイモスポーツ － － － － － － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × × 1m80 2 4
19 95 藤田　　椋  NMR － － － － － － － － ○ ○ × × × 1m75 7
20 905 井上　裕太 2 武庫荘総合高 － － － － － － ○ × ○ ○ ○ × × × 1m75 1 8
21 827 藤井　　悠 2 東洋大姫路高 － － － － － － ○ ○ × × × 1m65
22 999 生出　晃大 2 武庫荘総合高 － － － － － － － × ○ × × ○ × × ○ × × ○ × × × 1m80 7 6
23 6-1032 宮崎　勝裕 4 佛教大 － － － － － － － ○ × ○ × ○ ○ × × × 1m80 2 3
24 2320 牛尾　英孝 4 神戸薬大 － － － － － － － － × × × NM
25 1470 野間　滉太 2 県西宮高 － － － － － － － － － × × ○ × × ○ × × × 1m80 4 5
26 6-1626 田屋　良晃 4 流通科学大 － － － － － － － － － － － － × × ／ NM
27 1453 濱崎　武志  川崎重工 － － － － － － － × ○ × ○ － 2m02 5 1
28 6-1260 松岡　　涼 2 甲南大 － － － － － － － × ○ － × ○ 1m93 2 2

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
27 1453 濱崎　武志  川崎重工 × ○ － × × ○ × ／

28 6-1260 松岡　　涼 2 甲南大 － － × × ×

1m96 1m99 2m02 2m06

1m80 1m85 1m90 1m931m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m751m451m30 1m35 1m40



男子棒高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 無効試技 順位

1 352 神山鯨太郎 1 尼崎双星高 － － × × × NM

2 716 重　　勝商  神戸市陸協 － ○ × × ○ × × × 2m60

3 911 岡本　拓真 1 武庫荘総合高 － － ○ ○ × × × 2m80 8

4 913 櫻井　謙大 1 武庫荘総合高 － － ○ ○ ○ × × × 3m00 7

5 351 野澤　　豪 1 尼崎双星高 － － × ○ × ○ ○ × ○ × × × 3m20 6

6 906 岡田　一将 2 武庫荘総合高 － － － ○ ○ ○ × × × 3m20 5

7 3864 涌田　直人  NMR － － － － ○ ○ × ○ × × × 3m40 4

8 903 木村　祐篤 2 武庫荘総合高 － － － － － － － － × ○ × × × 3m90 3

9 2052 田熊　友樹 1 大阪体大 － － － － － － － － － － × × ○ × × × 4m90 2

10 6-901 丹羽　研人 1 摂南大 － － － － － － － － － － × × × NM

11 6-844 山方　諒平 4 摂南大 － － － － － － － － － － － × ○ ○ × ○ 5m30 1

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

11 6-844 山方　諒平 4 摂南大 ○ × × ×

4m00 4m90

mm m m m m mm m

3m20 3m40 3m60

5m30 5m35 m m m

2m20 2m40 2m60 2m80 3m00 5m00 5m10 5m203m90



順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位
1 348 西谷　浩貴 1 尼崎双星高 × 4m58(-0.0) 4m56(+0.4) 4m58 (-0.0)
2 4098 橋本　興範  神戸市陸協 × × 3m94(+0.7) 3m94 (+0.7)
3 2583 河辺　龍樹 2 仁川高 4m51(+0.9) 4m71(+0.1) × 4m71 (+0.1)
4 2594 北村　崚真 1 仁川高 4m54(+0.2) 4m24(+0.0) 4m33(+0.7) 4m54 (+0.2)
5 122-24 平　　翔太 2 武庫東中 3m88(+1.2) 4m12(+1.2) 4m06(+1.0) 4m12 (+1.2)
6 4287 繁治　純  神戸市陸協 4m79(+1.0) 4m72(-1.8) 3m94(+1.0) 4m79 (+1.0)
7 111-38 西本　  匠 2 立花中 × 4m54(+0.7) 4m62(-0.0) 4m62 (-0.0)
8 835 出田　宗生 1 東洋大姫路高 4m71(+1.2) 4m61(+0.6) 5m60(+0.8) 5m60 (+0.8)
9 1088 西本　大樹 1 県尼崎工高 4m89(+0.9) 4m72(+0.4) 5m01(-0.3) 5m01 (-0.3)
10 771 松田　広士 1 尼崎小田高 4m55(+0.5) 4m37(+1.1) 4m59(+0.8) 4m59 (+0.8)
11 4167 嶋田　幹太 2 宝塚北高 × × 5m02(+0.5) 5m02 (+0.5)
12 4168 林　健太郎 2 宝塚北高 4m53(+0.6) 5m26(-0.1) 5m10(+0.3) 5m26 (-0.1)
13 1619 井上大志朗 1 西宮東高 3m45(+0.9) 5m47(+0.5) 5m48(+2.5) 5m48 (+2.5)
14 1620 井上　知哉 1 西宮東高 × × × NM
15 4177 長束　正輝 1 宝塚北高 4m99(-0.4) 4m67(+0.3) 4m92(-0.4) 4m99 (-0.4)
16 2309 平野　貴大 1 関学高 DNS
17 118-43 高木　一世 2 園田東中 5m01(-1.9) 4m97(+0.3) 5m34(+0.1) 5m34 (+0.1)
18 4305 松元　滉平 1 芦屋高 × × 5m01(-0.2) 5m01 (-0.2)
19 1624 西岡　真秀 1 西宮東高 5m41(-0.0) × × 5m41 (-0.0)
20 217 坂田　浩一  尼崎市陸協 5m24(+0.9) × × 5m24 (+0.9)
21 622 土井　陽貴 2 尼崎稲園高 3m77(+0.0) 4m77(+1.6) 5m10(+1.2) 5m10 (+1.2)
22 118-24 仲地　暁洋 3 園田東中 × × 5m00(+0.3) 5m00 (+0.3)
23 668 水根　健太 1 明石城西高 5m25(+0.2) × 4m82(-0.6) 5m25 (+0.2)
24 529 橋本　　匠 1 尼崎北高 5m08(+1.9) 5m15(+0.7) 5m35(+1.2) 5m35 (+1.2)
25 1407 松田　東也 1 神戸第一高 5m32(+0.2) 5m01(+0.1) 5m39(+0.2) 5m39 (+0.2)
26 3917 西川　友裕 1 宝塚東高 4m99(+0.3) - - 4m99 (+0.3)
27 1488 登　　恒希 1 県西宮高 × 5m53(+0.9) 5m43(+0.9) 5m53 (+0.9)
28 347 杢内　大樹 1 尼崎双星高 5m37(+0.7) 5m46(+1.7) 5m41(+1.2) 5m46 (+1.7)

《２組》
順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位
1 140 大石　拓実  尼崎市陸協 5m19(+0.7) 5m17(+0.4) 5m29(+1.5) 5m29 (+1.5)
2 3254 今井　大輝 1 伊丹西高 5m40(+1.3) 5m09(+0.6) 4m84(+0.0) 5m40 (+1.3)
3 1560 藤田　竜弥 1 市西宮高 5m08(+0.7) 4m92(+2.1) 4m94(+1.0) 5m08 (+0.7)
4 3250 河南　　悠 1 伊丹西高 × - - NM
5 3808 大田　将尚 2 宝塚高 5m32(+1.8) × - 5m32 (+1.8)
6 1781 伊東　壯真 1 西宮南高 5m41(+0.8) 5m53(+0.0) 5m36(+1.0) 5m53 (+1.0)
7 675 髙妻　智之 1 明石城西高 5m59(+1.9) 5m42(+0.8) 5m50(+0.7) 5m59 (+1.9)
8 6-288 谷元　浩二 3 立命館大 5m62(+1.1) 5m24(-2.2) 5m53(+0.1) 5m62 (+1.1)
9 912 増田　陸斗 1 武庫荘総合高 5m43(+0.8) 5m05(+0.9) 3m34(-0.0) 5m43 (+0.8)
10 769 細田　一成 1 尼崎小田高 5m76(-0.4) 5m77(+0.0) 5m78(-0.0) 5m78 (-0.0)
11 4524 中静　大地 2 県国際高 5m55(+0.9) 5m91(+0.3) 5m90(-0.5) 5m91 (+0.3) 8
12 111 竹中　明彦  尼崎市陸協 5m55(+0.4) 5m30(+1.1) 5m28(+0.4) 5m55 (+0.4)
13 1475 俣木　友朗 2 県西宮高 5m30(-0.1) 5m04(+0.8) 4m04(+0.0) 5m30 (-0.1)
14 118-27 中島　岳穂 3 園田東中 5m75(+0.4) 5m68(+1.2) 5m67(+0.2) 5m75 (+0.4)
15 2387 塚本涼一郎 2 関学高 5m01(+1.2) × × 5m01 (+1.2)
16 4399 大野　敦史 1 芦屋高 5m93(+0.0) 5m73(+0.0) 5m90(+0.0) 5m93 (+0.0) 7
17 1034 丸尾  義幸 2 東播工高 × × × NM
18 970 岡本　一人  凌霜AC 5m77(+0.4) 5m82(-0.2) × 5m82 (-0.2)
19 2201 有田　圭佑  西脇市陸協 6m42(+0.5) 6m38(+1.0) 6m02(+0.8) 6m42 (+0.5) 2
20 995 森田　悠翔 2 武庫荘総合高 6m00(+2.2) 5m88(+1.4) 5m87(+0.3) 6m00 (+2.2) 4
21 3909 久保　紳太 2 宝塚東高 5m11(+1.7) 5m32(+2.1) 5m47(+1.0) 5m47 (+1.0)
22 2388 原田　　丈 2 関学高 5m92(+1.5) 5m93(+2.5) × 5m93 (+2.5) 5
23 1550 藤本倫太朗 2 市西宮高 5m93(+0.1) 5m91(+0.2) 5m59(+1.7) 5m93 (+0.1) 6
24 1918 水上　壮平 1 鳴尾高 5m75(+0.6) × 5m85(+0.2) 5m85 (+0.2)
25 136 森田智比呂  タイモスポーツ × × - NM
26 982 西井　海斗 3 武庫荘総合高 × × 6m33(+0.7) 6m33 (+0.7) 3
27 6-1771 大黒　貴弘 4 大阪府大 6m30(+0.0) 6m44(+1.7) × 6m44 (+1.7) 1

記　録

記　録

男子走幅跳

《１組》



順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位

1 1469 中田　大貴 2 県西宮高 12m07(-0.8) 12m41(-2.1) 12m25(+1.7) 12m41 (-2.1)

2 262 小野　隆志 1 市尼崎高 × 11m62(+0.8) × 11m62 (+0.8)

3 970 岡本　一人  凌霜AC 12m06(+0.1) 11m85(+0.0) 12m06 (+0.1)

4 3377 上野　暁生 2 伊丹北高 × 12m04(+1.6) 11m86(+0.6) 12m04 (+1.6)

5 1896 北島　達也 1 西宮北高 12m26(+0.7) 12m18(+0.3) 12m56(+1.4) 12m56 (+1.4) 8

6 658 大住　　翔 2 明石城西高 12m09(+0.4) 12m32(-0.3) × 12m32 (-0.3)

7 111-24 井川 　 拓 3 立花中 12m55(+1.0) × 12m27(+0.0) 12m55 (+1.0)

8 1311 築谷　佳人  鈴蘭NAC DNS

9 831 砂原　朋弥 2 東洋大姫路高 13m01(+0.0) 12m81(+0.5) 13m37(+0.0) 13m37 (+0.0) 4

10 904 郁　　泰幸 2 武庫荘総合高 13m16(+0.4) × 12m43(-0.2) 13m16 (+0.4) 5

11 995 森田　悠翔 2 武庫荘総合高 12m76(+1.8) 12m59(-0.2) 12m97(+1.4) 12m97 (+1.4) 6

12 6-1255 筒井　雅也 3 甲南大 13m62(+0.7) 13m35(-0.5) 13m23(-0.0) 13m62 (+0.7) 3

13 659 山田　直輝 2 明石城西高 12m61(+0.6) 12m82(+0.1) 12m95(+2.3) 12m95 (+2.3) 7

14 982 西井　海斗 3 武庫荘総合高 14m26(-0.1) × × 14m26 (-0.1) 1

15 6-1888 井上　貴文 4 追手門大 13m94(-0.9) 13m58(+0.8) 13m94 (-0.9) 2

16 1560 藤田　竜弥 1 市西宮高 × 11m34(-0.5) 11m49(+0.0) 11m49 (+0.0)

17 1801 岩野虎太郎 1 西宮北高 × × × NM

順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位
1 1490 白杦　尚也 1 県西宮高 × × × NM

順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 順位
1 4178 岩部　壱成 1 宝塚北高 × × × NM
2 524 平野　友樹 1 尼崎北高 10m80(+0.2) 10m75(-1.6) 10m26(+0.2) 10m80 (+0.2)
3 529 橋本　　匠 1 尼崎北高 11m22(+1.2) 11m08(-0.5) 10m64(-0.3) 11m22 (+1.2)
4 4176 津村　祥平 1 宝塚北高 11m22(+0.5) 10m83(+0.7) 10m94(+0.4) 11m22 (+0.5)
5 1477 村田　雅明 1 県西宮高 11m54(+0.6) 11m89(-0.5) 11m52(+0.9) 11m89 (-0.5)
6 1613 木村　光輔 2 西宮東高 11m86(-0.0) 11m78(-0.0) × 11m86 (-0.0)
7 140 大石　拓実  尼崎市陸協 11m74(+0.2) 11m15(-0.6) 10m39(-0.8) 11m74 (+0.2)

記　録
《Ｃピット(10m)》

記　録
《Ｂピット(7m)》

記　録

《Ａピット(11m/13m)》

男子三段跳



高校男子砲丸投（6.00㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1087 木村　達也 1 県尼崎工高 × 7m98 8m81 8m81

2 2501 梓　　基貴 1 仁川高 5m88 6m07 6m10 6m10

3 1210 行野　湧大 1 葺合高 × 7m51 6m60 7m51

4 2506 角村　将輝 1 仁川高 7m27 7m01 7m29 7m29

5 2978 壺阪　謙祐 1 村野工高 7m59 6m80 8m20 8m20

6 485 本田　達也 2 尼崎西高 7m52 7m39 × 7m52

7 619 濱田　直人 2 尼崎稲園高 8m61 8m20 × 8m61

8 3809 豊田　弘平 2 宝塚高 - - 7m76 7m76

9 1575 中本　篤武 1 市西宮高 8m79 × 8m60 8m79

10 496 竹内　祐輔 1 尼崎西高 8m03 8m38 8m41 8m41

11 3916 本田　智千 2 宝塚東高 8m98 8m32 8m68 8m98

12 139 小川　裕朗 2 三田高 10m97 10m35 10m30 10m97 8

13 901 瀧島　一輝 2 武庫荘総合高 11m22 11m17 11m70 11m70 5

14 240 福井　智幸 2 市尼崎高 × × 10m80 10m80

15 1409 里　　隆一 1 神戸第一高 11m41 11m76 11m22 11m76 4

16 477 川田　勇斗 2 尼崎西高 × 10m93 10m29 10m93

17 1774 榊原　祐一 2 西宮南高 × × × NM

18 245 岡田　優馬 2 市尼崎高 11m00 11m22 11m28 11m28 7

19 246 山添　雄紀 2 市尼崎高 11m31 10m92 11m33 11m33 6

20 3378 北川　広也 2 伊丹北高 12m01 10m98 11m66 12m01 2

21 902 上村　拳矢 2 武庫荘総合高 10m91 11m44 12m00 12m00 3

22 255 岩戸　孝平 1 市尼崎高 12m21 × × 12m21 1

一般男子砲丸投(7.26kg)

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1728 樋口　政明  blue wave AC 5m17 6m77 7m46 7m46 3

2 1539 西崎　隼人  明石市陸協 9m41 9m26 8m74 9m41 2

3 3880 木下　隼一  尼崎市陸協 12m43 12m67 × 12m67 1



試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 122-22 的野　竜也 2 武庫東中 18m99 18m99 3

2 111-31 村上  朋幸 3 立花中 27m14 × 27m14 2

3 165-06 中村　美史 3 西谷中 × 42m76 42m76 1

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 520 西村　祐仁 1 尼崎北高 19m08 19m08

2 1575 中本　篤武 1 市西宮高 23m40 23m40

3 2503 富田　康平 1 仁川高 × × 22m50 22m50

4 1611 大窪　晃平 2 西宮東高 × 20m67 20m67

5 127 天田  喜大 2 三田高 18m75 18m75

6 350 阿久根　樹 1 尼崎双星高 22m57 × 22m57

7 2592 出口　博英 2 仁川高 22m83 × 22m83

8 2588 島津　陽介 2 仁川高 21m87 × 21m87

9 1920 岡田　怜於 1 鳴尾高 24m63 × 24m63

10 3374 平岡　泰樹 2 伊丹北高 23m28 × × 23m28

11 770 富田　　翔 1 尼崎小田高 × 20m60 × 20m60

12 1803 山中　　翼 1 西宮北高 26m04 26m04

13 485 本田　達也 2 尼崎西高 19m85 × 19m85

14 1774 榊原　祐一 2 西宮南高 × 25m20 × 25m20

15 3915 平　　敦嗣 2 宝塚東高 × 26m35 26m35

16 1087 木村　達也 1 県尼崎工高 × 24m69 × 24m69

17 477 川田　勇斗 2 尼崎西高 × 28m29 28m29

18 254 服部　優允 1 市尼崎高 37m31 37m31 6

19 482 岡崎　一輝 2 尼崎西高 36m98 36m98 7

20 245 岡田　優馬 2 市尼崎高 × 37m81 × 37m81 5

21 901 瀧島　一輝 2 武庫荘総合高 41m41 41m41 4

22 902 上村　拳矢 2 武庫荘総合高 33m74 33m74 8

23 255 岩戸　孝平 1 市尼崎高 × 43m36 43m36 1

24 240 福井　智幸 2 市尼崎高 43m22 43m22 2

25 3598 和田　拓巳  但馬AC 41m48 41m48 3

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 1007 西野　史晃  鈴蘭NAC 23m39 23m39 3

2 3882 西村　貴人  尼崎市陸協 × 33m14 × 33m14 2

3 6-2291 久保田健一郎 1 関西大 38m49 38m49 1

高校男子円盤投（1.75㎏）

一般男子円盤投（2.00㎏）

中学男子円盤投(1.5kg)



男子やり投（0.800㎏）

試技順 ナンバー 氏　名 所　属 １回目 ２回目 ３回目 記　録 順位

1 346 谷脇　巧弥 1 尼崎双星高 × 33m93 39m93

2 3261 庄野　力哉 1 伊丹西高 33m62 33m62

3 193 向井　瑠信 1 県尼崎高 30m42 30m42

4 1779 東野　直人 1 西宮南高 40m56 40m56

5 1803 山中　　翼 1 西宮北高 34m80 34m80

6 2310 松本　健佑 1 関学高 DNS

7 1898 立垣　夢斗 1 西宮北高 31m52 31m52

8 267 吉田　光希 1 市尼崎高 × 30m21 30m21

9 127 天田  喜大 2 三田高 30m47 × 30m47

10 1925 木村　優也 1 鳴尾高 32m45 32m45

11 3912 平石　大輔 2 宝塚東高 36m02 36m02

12 824 絹川　懐慧 2 東洋大姫路高 × × 36m72 36m72

13 139 小川　裕朗 2 三田高 35m27 35m27

14 1383 土佐　幸大 2 大阪経大 37m82 37m82

15 135 田川　　慧  尼崎市陸協 42m97 × 42m97

16 3804 関山　一樹 2 宝塚高 × 35m60 35m60

17 3908 坂本　　旭 2 宝塚東高 34m33 34m33

18 3381 古川　海斗 1 伊丹北高 39m11 39m11

19 3816 西本　直矢 1 宝塚高 × 36m32 36m32

20 1623 駒走　圭紀 1 西宮東高 45m79 45m79

21 6-2259 門脇祥太郎 1 関学大 41m67 41m67

22 401 田中　偉士 1 尼崎西高 × 37m96 37m96

23 6-1562 平島　秀祥 2 大阪産大 43m65 43m65

24 3367 権田　智也 3 伊丹北高 41m58 41m58

25 1298 王子凜太朗 2 葺合高 40m65 40m65

26 189 作本　智史 2 県尼崎高 47m82 47m82

27 1777 田畑　　遼 2 西宮南高 48m08 48m08

28 129 植村    健 2 三田高 41m39 41m39

29 657 西野　迅人 2 明石城西高 41m75 × 41m75

30 4234 松谷　勇志  ＴＩＣ　ｖalley 53m80 × 53m80 6

31 1299 橋本　渉平 2 葺合高 48m42 48m42

32 902 上村　拳矢 2 武庫荘総合高 47m79 47m79

33 4388 山田　智也 2 芦屋高 52m40 52m40 7

34 88 吉江　明広  タイモスポーツ 51m41 51m41 8

35 482 岡崎　一輝 2 尼崎西高 49m31 49m31

36 3-8078 大野　智靖 1 日本大 58m60 58m60 2

37 483 遠藤　穂高 2 尼崎西高 55m18 55m18 5

38 7-2095 冨原　　航 1 環太平洋大 48m62 48m62

39 5-348 小林　郁哉 1 岐阜経済大 55m62 55m62 4

40 6-555 室田　恭佑 2 びわこ成蹊スポーツ大 60m24 60m24 1

41 7-1095 佐藤　　嵩 2 環太平洋大 × × 57m92 57m92 3


